
Ochranné povlaky na vozíky a plátna na díže 
 

Ochranné povlaky na vozíky  
Pekařské výrobky umístěné na vozíkách potřebují zvláštní ochranu pro zachování vlhkosti a 
proti okorání, např. při kynutí, chlazení, nebo při přepravě na prodejny. Ideální jsou povlaky 
na vozíky, které tento problém vyřeší.  
Povlaky dodáváme na míru podle zadání zákazníka. Jsou vyrobeny z netkané textilie nebo 
igelitoviny a mají kvalitními zipy pro extrémní podmínky.  
Výhody: lehká manipulace, udržení správného mikroklima, neokorává těsto, chrání těsta 
před nečistotami. 
Použití na vozíky, stohované přepravky, otevřené kontejnery.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Plátna na díže  
Těsto v díži po zamíchání začíná pracovat, bakterie 
se začínají množit a vznikají plyny, které zbytečně 
unikají. V minulosti se na díže dávaly dřevěné 
poklopy, které během krátké doby zplesnivěly. 
Plátno je možné opakovaně prát, je vybaveno 
pružným okrajem, kterým se zafixuje za okraj díže. 
Díky plátnu se plyny udržují v díži a vytváří se 
správné mikroklima, díky kterému má těsto  
lepší chuť a nebude tak náchylné k okorání. 
Plátna dodáváme na míru podle vaší díže.  

 
 


